אני מרשיע את הנאשמים על פי הודייתם בעובדות כתב האישום, בעבירות כדלקמן: עבירה של איסור לכלוך והשלכת פסולת ברשות הרבים, עבירה לפי סעיף 13 (ג) (א1) (א) וסעיף 2 לחוק שמירת הניקיון.

פינוי פסולת שלא כדין עבירה לפי סעיף 13 (ב)(א4) ו- 7 (ד) לחוק שמירה על הניקיון.

באשר לנאשם מס' 2 בלבד, עבירה של עיסוק ללא רשיון או היתר זמני על פי חוק רישוי עסקים.

ניתנה והודעה היום ט"ז אלול תשע"ד, 11/09/2014 במעמד הנוכחים.

עמוד 1

[פרוטוקול הושמט]

## גזר דין

מצאתי להתחיל גזר דין זה בעניינו של הנאשם מס' 2 לפי שהצדדים הציגו הסדר טיעון "סגור" בעניינו ולפיכך הואיל ואני מקבל הסדר הטיעון שהוצג לפני היום, הרי אין צורך ללכת אחר המתווה שנקבע בתיקון 113 לחוק העונשין.

אני מחייב את הנאשם 1 לחתום על התחייבות בסך 60,000 ₪ לפיה יתחייב שבמשך שלוש שנים מהיום לא יעבור עבירה בה הורשע.

לא יחתום על ההתחייבות ייאסר למשך 7 ימים.

הקנסות ישולמו לקרן לשמירה על הנקיון על פי החוק.

אני מורה על ביטול הדין שנקבע ליום 5/10/2014.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

**ניתנה והודעה היום ט"ז אלול תשע"ד, 11/09/2014 במעמד הנוכחים.**

**אברהם הימן , סגן נשיאה**

הוקלדעלידיפעתמינאי